[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

R E Q U E R I M E N T O Nº. 18
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/5/2024
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
A Câmara Municipal de Botucatu manifesta profundo pesar pelo falecimento do Senhor EUGENIO GONÇALVES, sepultado em 10 de maio, aos 82 anos de idade.

Neste momento de dor e tristeza, os vereadores expressam o sincero desejo de conforto e paz a familiares e amigos.

De forma regimental, requerem que o voto de pesar seja consignado em ata dos trabalhos da presente sessão e posteriormente encaminhado à família.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de maio de 2024.

Vereadores Autores:

	ABELARDO

REPUBLICANOS

	ALESSANDRA

LUCCHESI

PSB
	CURUMIM

PSDB

	CULA

MDB
	CLAUDIA GABRIEL

PSD

	MARCELO SLEIMAN

MDB

	ERIKA DA LIGA DO BEM

PSD

	       SARGENTO LAUDO

PSD

	             PALHINHA

PSD

	ROSE IELO

PDT

	SILVIO

PSD

ACVA
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br